
Pánská běžecká trailová obuv MERRELL-MTL Long Sky 2 tangerine

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 3370 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky Merrell. Tato trailová obuv vyniká moderním designem a funkčností, která Vás jistě nezklame.
Trailové boty mají prodyšný svršek ze síťoviny, který je doplněn o syntetický materiál v oblasti špičky a paty pro
lepší zpevnění chodidla. Běžecké tenisky se přizpůsobí chodidlu a díky mezipodešvi FloatPro Foam™ se této obuvi
na trail daří na dlouhých bězích. Je navržena tak, aby odolala neustále se měnícím povětrnostním podmínkám díky
rychleschnoucí konstrukci.

Merell obuv byla vyrobena iz recyklovaných materiálů. Má vázání na tkaničky a měkký polstrovaný jazyk. K pohodlí
během běhu přispívá také polstrovaný límec bot. Běžecké tenisky pánské mají pohodlnou vnitřní stélku, která navíc
brání vzniku zápachu i při celodenním nošení. Boty na běh mají vysoce výkonnou gumovou podrážku Vibram®
MegaGrip®, která má bezkonkurenční přilnavost na suchém i mokrém povrchu. Pánská běžecká obuv byla
vyrobena iz recyklovaných materiálů. Bonusem jsou také reflexní detaily pro lepší viditelnost při slabém osvětlení a
za zhoršených podmínek.

Detaily produktu:

trailové boty
moderní design
prodyšný svršek ze síťoviny
zpevněná špička a pata
přizpůsobí se chodidlu
vázání na šňůrky
měkký polstrovaný jazyk
polstrovaný límec boty
pohodlná vnitřní stélka
mezipodešev FloatPro Foam™ poskytne tlumení
vysoce výkonná protiskluzová podrážka Vibram® MegaGrip®
vyrobeno iz recyklovaných materiálů
reflexní detaily
vhodné na dlouhé traily

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


